SEPTEMBER 2023 ALTAR SERVER SCHEDULE/SEPTIEMBRE 2023 CALENDARIO DEL LOS MONAGUILLOS

DATE TIME CROSS CANDLES
FECHA HORA CRUZ VELAS
Saturday, September 2 5:00 PM Mary Jean Castro 1. Don Ullman
sdbado, 2 de septiembre 2. Paisley Elias
Sunday, September 3 8:00 AM Kevin Islas 1. Taylor Lilly
domingo, 3 de septiembre 2. Erick Islas
10:00 AM | Teddy Kain 1. Rachael Andreoli
2. Connor Frappaolo
1:00 PM Junior Chavez 1. Alexis Hernandez
2. William Chavez
Tuesday, September 5 7:00 PM Kevin Chavez 1. Areli Chavez
martes, 5 de septiembre 2. William Chavez
Saturday, September 9 11:00 AM
sdbado, 9 de septiembre Quince
5:00 PM Josiah Anderson-Dawson 1. Sarah Anderson-Dawson
2. Phoebe Anderson-Dawson
Sunday, September 10 8:00 AM Rosa Vasquez 1. Floryada Vasquez
domingo, 10 de septiembre 2. Floridalma Vasquez
10:00 AM | Sebastian Sanchez 1. Dale Cox
2. Alexa Peralta
1:00 PM Julian Islas 1. Branton Binzha
2. Uriel Hernandez
Tuesday, September 12 7:00 PM Alexander Espinoza 1. Julian Islas
martes, 12 de septiembre 2. Mauricio Islas
Saturday, September 16 5:00 PM Mary Jean Castro 1. Nicholas Carlson
sdbado, 16 de Septiembre 2. Ben Papa
Sunday, September 17 8:00 AM 1. Makayla Coffin-Owens
domingo, 17 de septiembre 2.
10:00 AM | Gracie Madensky 1. AnnaKain
2. Rachael Andreoli
1:00 PM Evelyn Garcia 1. Ludwika Ballinas
2. Sammie Giraldo
Tuesday, September 19 7:00 PM Esquivel Mata-Santos 1. Ashley Bartolo-Vicente
martes, 19 de septiembre 2. Yamileth Bautista
Saturday, September 23 12:00 PM
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sdbado, 23 de septiembre Quince
5:00 PM Ben Papa 1. Kevin Islas
2. Erick Islas
Sunday, September 24 8:00 AM Rosa Vasquez 1. Floryada Vasquez
domingo, 24 de septiembre 2. Floridalma Vasquez
10:00 AM | Sebastian Sanchez 1. Dale Cox
2. Alexa Peralta
1:00 PM Ashley Bartolo-Vicente 1. Valeria Bartolo-Vicente
2. Yamileth Bautista
Tuesday, September 26 7:00 PM Sebastian Sanchez 1. Floryada Vasquez
martes, 26 de septiembre 2. Floridalma Vasquez
Saturday, September 30 5:00 PM Josiah Anderson-Dawson 1. Phoebe Anderson-Dawson
sdbado, 30 de septiembre 2. Lydia Anderson-Dawson
Sunday, October 1 8:00 AM 1. Makayla Coffin-Owens
domingo, 1 de octubre 2. Taylor Lilly
10:00 AM | Teddy Kain 1. Rachael Andreoli
2. Connor Frappaolo
1:00 PM Junior Chavez 1. Alexis Hernandez
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